
                                                            
Отдел образования и молодежной политики 

Администрации Тоншаевского муниципального  района 

 

ПРИКАЗ 

              

         06.03.2012                                                                                          № 57-од      

                   

 О создании рабочей группы по введению комплексного учебного курса      

« Основы религиозных культур и светской этики» 

 

          На основании  приказа отдела образования и молодежной политики         

от 6 марта 2012 года № 56-од  « О создании координационного  совета по 

введению комплексного учебного курса « Основы религиозных культур и 

светской этики», в соответствии с протоколом  заседания координационного 

совета  № 1 от 06.03.2012 года 

приказываю: 

1. Утвердить состав рабочей группы  по  введению комплексного учебного 

курса « Основы религиозных культур и светской этики»  (далее – рабочая 

группа) Приложение 1. 

2. Рабочей группе в срок до   27 марта  2012    года подготовить проект плана 

мероприятий по обеспечению введения комплексного учебного курса         

« Основы религиозных культур и светской этики» в образовательных 

учреждениях Тоншаевского района. 

3. Контроль  исполнения  приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 Заведующая отделом образования                                

 и молодежной политики                                                                Г.Ю.Магомедова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение 2 

                                               к приказу отдела образования и   

                                                           молодежной политики  

от 06.03.2012 г.    № _57-од 
 

Состав рабочей группы  по введению комплексного учебного курса              

« Основы религиозных культур и светской этики» 

 

1. С.А. Чернышова    заведующая информационно-методическим кабинетом  

                                 отдела образования и молодежной политики 

  

2. К.А. Григорьева      специалист информационно-методического кабинета  

3. Л.И. Соловьева        специалист информационно-методического кабинета  

4. Л.П. Бусыгина         учитель истории МОУ Пижемская СОШ, тьютер. 

5. Н.А. Слободина       учитель начальных классов МОУ Пижемская СОШ, 

                                 тьютер. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


